
 

 

 

2023 年 6 月吉日 
お取引先様各位 

ウィンロジスティクス株式会社 
 代表取締役社長 南井 建一 

 

大阪本社移転のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜りまことに有り難く厚く御礼申し上げます。 
  
さて、このたび業務の効率化を図るため、大阪本社を下記に移転することになりましたの
でご案内申し上げます。 
 今後も、さらなるサービス向上をめざして努力してまいりますので、一層のお引立て
を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
■ 新住所 

〒541-0041 大阪市中央区北浜4丁目8番4号  
住友ビルディング第4号館 3階 
TEL:06-6484-5586(変更なし) FAX:06-6484-5587(変更なし) 
（最寄り駅） 大阪メトロ御堂筋線 「淀屋橋駅」徒歩5分 

大阪メトロ四ツ橋線 「肥後橋駅」徒歩4分 
 
■ 業務開始予定日 

2023年6月26日（月） 
 

※ 現住所での業務につきましては、2023年6月23日（金）をもって終了させていただきます。 
また、移転作業のため6月24日（土）及び6月25日（日）は終日電話・FAXともに不通となり 
ます。何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
※ 新住所への移転後も電話番号に変更はございませんが、万一繋がりにくい場合は 

各担当者の携帯電話へお掛け頂きますようお願い申し上げます。 



 

 
 

■ 移転先案内図 
 

 
 

お近くにお越しの際は是非、お立ち寄りください。 
 

以上 


